
 

Città di Martano 

Prov. di Lecce 
 

 

Хώρα   Μαρτάνα 
Ελλάς  τού  ∆ερεντού 

Piazzetta  G. Matteotti  n. 11 - 73025  MARTANO  (Lecce) - tel  0836 - 575272 -  fax  572347 

www.comune.martano.le.it  -  E-Mail:  tecnico@comune.martano.le.it 

 

SETTORE 3° - AFFARI TECNICI 

Ufficio Tecnico 

 
 

 
 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

 

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE:  

sino alla proposta di aggiudicazione:  Centrale Unica di Committenza della Unione dei Comuni della Grecia 

Salentina, Piazza del Sole, cap 73021, Tel. 0832 870216, Fax. , PEC: 

unionegreciasalentina@legalmail.it; 

aggiudicazione ed efficacia dell’aggiudicazione:  Comune di Martano (Le) – Piazzetta Matteotti civ. 11 – cap 

73025 – tel. 0836 575272 
 

2. OGGETTO DELL'APPALTO: APPALTO INTEGRATO DI PROGETTAZIONE ANTINCENDIO ED 

ESECUTIVA ED ESECUZIONE DEI LAVORI PER LA REALIZZAZIONE DELL’INTERVENTO DI 

“IMPLEMENTAZIONE DEI SERVIZI DIDATTICI, ASSISTENZIALI, STRUTTURALI E ORGANIZZATIVI 

PER IL POLO PER L’INFANZIA IN VIA NIZZA” NEL COMUNE DI MARTANO (LE) 

FINANZIATO CON FONDI PNRR MISSIONE 4 – COMPONENTE 1 - INVESTIMENTO 1.1: “PIANO PER 

ASILI NIDO E SCUOLE DELL’INFANZIA E SERVIZI DI EDUCAZIONE E CURA PER LA PRIMA 

INFANZIA”. - CUP D45E21000010006 - CIG: 9694991FA7 
 

3. IMPORTO A BASE DELL'APPALTO: € 2.456.433,53, di cui € 2.436.433,53 per Lavori e progettazione 

antincendio ed esecutiva, ed € 20.000,00, per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso; 
 

4. TIPO DI PROCEDURA: Aperta art. 60 del D.Lgs n. 50/2016 e s.m.i.; 
 

5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Qualità Prezzo Art. 36 c. 9-bis del Dlgs 50/2016; 
 

6. DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO: 13/03/2023; 
 

7. OFFERTE RICEVUTE: n. 3 -  R.T.I.:   SOTEC S.r.l. ed altri, R.T.I.: PERROTTAGROUP S.r.l. ed altri,  R.T.I.: 

ALL SERVICE S.r.l. ed altri 
  

8. SOGGETTO AGGIUDICATARIO: raggruppamento SOTEC S.r.l. ed altri, con sede in Via Ernesto Sticchi, 

n. 4, Maglie, LE, Italia, Maglie P.IVA n. 04928630757, con un punteggio totale di 72,257; 
 

9. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: € 2.376.031,22, oltre IVA, di cui 20.000,00, per oneri per la sicurezza non 

soggetti a ribasso; 
 

10. DATA DI EFFICACIA AGGIUDICAZIONE: Determina del Comune di Martano - 3° Settore -  n. 514/176 del 

17/05/2023; 
 

11. NOME E INDIRIZZO ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI RICORSO: 

Tribunale Amministrativo Regionale (T.A.R.) Campania, piazza Municipio, 64, Napoli (NA) 80133, tarna-

segrprotocolloamm@ga-cert.it  
 

12. TERMINI PER L’INTRODUZIONE DEL RICORSO: ai sensi dell’art. 120, comma 5, del D.Lgs. 

104/2010 il termine è fissato in 30 (trenta) giorni decorrente dalla ricezione della comunicazione di cui all’art. 

76 – comma 5 - del D.Lgs. 50/2016; 
 

13. RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: Ing. MITTARIDONNA RAFFAELE 


		2023-05-22T10:26:10+0200
	Raffaele Mittaridonna




